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factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 3200861151 Rubber head pryžová hlava 1 401233-1

2 3530207901 Ring 17.5*2 26E pojistný kroužek na hřídel 1 401233-2

3 3001024461 Ball holder držák kuliček 1 401233-3

4 3530104501 Ball holder spring 30.2×1.8×76 26E pružina držáku kuliček 1 401233-4

5 3341100051 Washer 26FA 29.5*37*1.5 podložka 1 401233-5

6 3370299691 Aluminium cylinder case hliníkový válec 1 401233-6

7 3470231001 Screw M5*25 šroub M5×25 4

8 3200238931 Oil seal 30*45*6 olejové těsnění 1 401233-8

9 3340142571 Washer 337*47*1.5\50 velká podložka 1 401233-9

10 3530257171 Ring DS26FA\28.2×1.5\26\65Mn pojistný kroužek 1 401233-10

11 3540101401 Bearing 61906 ložisko 1 401233-11

12 3341100041 Washer 30FA 30*40*2 podložka 1 401233-12

13 3280708171 Teleflex ovládací lanko 1 401233-13

14 3440101201 Ball ∅7.14 kulička ∅7,14 7 401233-14

15 3200122701 X sealed ring 20.9×2.2×4 FPM X těsnění 1 401233-15

16 3200418601 X sealed ring 26KT 13×1×4 FPM X těsnění 1 401233-16

17 3280315841 Impact hammer úderník 1 401233-17

18 3440102511 Ball ∅6.35 kulička ∅6.35 3 401233-18

19 3280139431 Cylinder válec 1 401233-19

20 3440204451 Flat key 3*2.5*18 ploché pero 2 401233-20

21 3289007021 Distance ring 41.5*49.5*7 distanční kroužek 1 401233-21

22 3200169571 O ring 50*2.5 O-kroužek 1 401233-22

23 3342020001 Distance ring distanční pouzdro 1 401233-23

24 3530143651 Spring 32.7*3.5*8.5*88 velká pružina 1 401233-24

25 3300404201 Gear 34 teeth ozubené kolo 1 401233-25

26 3530205101 Ring 28×1.6 26E pojistný kroužek pro hřídel 2 401233-26

27 3280402301 Hammer 25×30  příklepový píst 1 401233-27

28 3200122001 O ring 19*3.1 O-kroužek 2 401233-28

29 3280836601 Piston pin 6×23.5 čep pístu 1 401233-29

30 3280900091 Piston píst 1 401233-30

31 3280825901 Steel sleeve 12×10×8 ocelové pouzdro 1 401233-31

32 3280606831 Connecting rod ojnice 1 401233-32

33 3470404301 Ring 47 pojistný kroužek 1 401233-33

34 3340485721 Anti-oil board olejový kryt 1 401233-34

35 3270102101 Oil bearing 30*47*9 26E samomazné ložisko 1 401233-35

36 3370191981 Gear box převodovka 1 401233-36

37 3000510501 Oil cover víčko olejové náplně 1 401233-37

38 3200117401 O ring 31.5*2 NBR 0810A O-kroužek 1 401233-38

39 3470800151 Screw M4*14 šroub M4×14 1

40 3002102821 Function knob funkční knoflík 1 401233-40

41 3470411401 Ring 18 pojistný kroužek 1 401233-41

42 3340423201 Washer 12.2*17.9*0.5 podložka 1 401233-42
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factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

43 3000380101 Knob shaft hřídel knoflíku 1 401233-43

44 3200122601 O ring 12.2*17.9*0.5 O-kroužek 1 401233-44

45 3530109901 Button spring 0.6×4.5×17.5 pružina knoflíku 1 401233-45

46 3000340801 Knob knoflík 1 401233-46

47 3200214901 Oil seal FB19×28×4.5 olejové těsnění 1 401233-47

48 3300332301 Cone gear 10 teeth kuželové kolo 1 401233-48

49 3340107001 Ring 15*19*4.7 kroužek 1 401233-49

50 3540118901 Bearing 6002 ložisko 1 401233-50

51 3340438201 Ring 19*14.1*0.8 kroužek 1 401233-51

52 3300800031 Gear 36 ozubené kolo 1 401233-52

53 3440101401 Ball ∅5 kulička ∅5 8 401233-53

54 3281700021 Trip fasten board zajišťovací deska prokluzu 1 401233-54

55 3530205201 Ring 12.5*1 pojistný kroužek 1 401233-55

56 3280840101 Trip movable board 28KT 65Mn pohyblivá deska prokluzu 1 401233-56

57 3340139401 Spring  14.2×9.5×3×1 pružina 2 401233-57

58 3470144771 Nut 30g\M10*0.75-6H\35+65Mn zajišťovací matice 1 401233-58

59 3540119001 Bearing 627 ložisko 1 401233-59

60 3370381801 Inner cover vnitřní kryt 1 401233-60

61 3280205101 Eccentric shaft excentrický hřídel 1 401233-61

62 3340800021 Wool pad  7.1*2 filcová podložka 1 401233-62

63 3540132401 Bearing 6003-RS ložisko 1 401233-63

64 3340106401 Washer 26FA 34.5*28.5*1 podložka 1 401233-64

65 3470405201 Ring 35 pojistný kroužek 1 401233-65

66 3470404401 Ring 17 pojistný kroužek na hřídel 1 401233-66

67 3300107021 Gear 1 ozubené kolo 1 401233-67

68 3530127401 Spring W6.8*1.2*33 pružina 1 401233-68

69 3440203701 Pin 5*5*22 klín 1 401233-69

70 3470504601 Round pin ∅7*19 válcový čep 1 401233-70

71 3270103001 Bearing 16*12*10 ložisko 1 401233-71

72 3270200211 Steel sleeve 25*29*9  ocelové pouzdro 1 401233-72

73 3440300121 Round pin ∅3*6.3 válcový čep 1 401233-73

74 3200169461 O-ring ∅8.5*2 O-kroužek 1 401233-74

75 3002100601 Three function knob ovládací knoflík 1 401233-75

76 3540135601 Bearing 6200-RS ložisko 1 401233-76

77 3340327511 Bearing board deska ložiska 1 401233-77

78 3470220301 Screw M4x12 šroub M4x12 2

79 2380231981 Rotor rotor 1 401233-79

80 3342020003 Ring 8.1×18×0.5\Q235 prachový kroužek 1 401233-80

81 3540116001 Bearing 608-RS ložisko 1 401233-81

82 3000438151 Fan guide vodicí kroužek ventilátoru 1 401233-82

83 3470240601 Screw ST3.9*55 šroub 2

84 2360220661 Stator stator 1 401233-84
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85 3002004171 Motor case kryt motoru 1 401233-85

86 3470237301 Screw M5x50 šroub 4

87-1 3340509061 Copper brush holder držák kartáčů 2 401233-87

87-2 Spring talířová pružina 2

89 3620135541 Carbon brushes 6*10*20 uhlíky 2 401233C

90 3470245301 Screw ST3.9*10 šroub 2

91 3001184931 Back cover zadní kryt 1 401233-91

92 3470262101 Screw ST3.9*16 šroub 9

93 2240206531 Handle rukojeť 1 401233-93

94 3470231301 Screw M5*22 šroub 2

95 3000521001 Button knob ovládací knoflík 1 401233-95

96 3640103861 Switch 26FA / 8A (8) 250V vypínač 1 401233-96

97 3740101421 Capacitance kondenzátor 1 401233-97

98 3004001491 Cable board kabelová svorka 1 401233-98

99 3470265501 Screw ST4.8*25 šroub 2

100 3200708501 Cable cover kabelová průchodka 1 401233-100

101 3700203602 Cable kabel 1 401233-101

102 3340207921 Hoop objímka 1 401233-102

103 3340401701 Screw M8*35 šroub 1

104 3370601901 Bracket držák 1 401233-104

105 3340408701 U-bracket U-držák 1 401233-105

106 3201001031 Auxiliary handle přídavná rukojeť 1 401233-106
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